от
	  24.04.2018

	№
	93

О проекте федерального закона

№ 403657-7 «О внесении изменений

в статью 181 Федерального закона

«О защите конкуренции»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 403657-7 «О внесении изменений в статью 181 Федерального закона «О защите конкуренции», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий